[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Certidão Nº 3/2025

São Roque, 9 de janeiro de 2025.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Nos termos da Lei Nº 2.376, de 09/06/1997, e da Lei Nº 4.470, de 19/10/2015, solicitamos a Vossa Excelência que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO do seguinte órgão ou entidade da administração pública municipal:
POSTO DE SAÚDE DE SÃO JOÃO NOVO
A certidão deverá explicitar se o órgão ou entidade é, de fato, pertencente à administração pública municipal e se é 1) denominável ou não; caso já possua denominação oficial, 2) informar o número e o ano do ato normativo que o denomina. Informar, também, o 3) endereço atual e encaminhar 4) croqui em anexo.
Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

	JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente
	Thiago Vieira Nunes
(Thiago Nunes)
Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2025 - 14:26 327/2025